

C-B-A Invest ApS
Borrevej 18, Sundsmark
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 38 01 13 75

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

1. juli 2018 til 30. juni 2019

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/11 2019

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering i ejendomme samt ejendomsudlejning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 79.036 og status balancerer med kr. 9.153.457 med en egenkapital på kr. 2.523.416.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	247.550	3.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.721	-10
DRIFTSRESULTAT	209.829	3.244
Andre finansielle indtægter	12.200	0
Andre finansielle omkostninger	-120.265	-112
RESULTAT FØR SKAT	101.764	3.132
Skat af årets resultat	-22.728	-688
ÅRETS RESULTAT	79.036	2.444
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	-120.964	2.444
DISPONERET I ALT	79.036	2.444

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger	7.799.978	4.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.786	179
Materielle anlægsaktiver	7.967.764	4.868
ANLÆGSAKTIVER	7.967.764	4.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.083.574	420
Andre tilgodehavender	55.561	4
Tilgodehavender	1.139.135	424
Likvide beholdninger	46.558	1.162
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.185.693	1.586
AKTIVER	9.153.457	6.454

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	2.273.416	2.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
EGENKAPITAL	2.523.416	2.445
Hensættelse til udskudt skat	28.000	8
HENSATTE FORPLIGTELSER	28.000	8
Prioritetsgæld	1.858.228	0
1 Langfristede gældsforpligtelser	1.858.228	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	127.108	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.869	1.090
Selskabsskat	682.506	680
Anden gæld	3.492.184	2.047
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	33.146	184
Kortfristede gældsforpligtelser	4.743.813	4.001
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.602.041	4.001
PASSIVER	9.153.457	6.454
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.985.336	127.108	519.146
	<u>1.985.336</u>	<u>127.108</u>	<u>519.146</u>
	<u>1.985.336</u>	<u>127.108</u>	<u>519.146</u>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter ialt, nom. tkr. 1.985, er der givet pant i en investeringsejendom. Den regnskabsmæssige værdi af denne ejendom andrager tkr. 1.488.